

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202400163001

招标人	临沧市消防救援支队				联系人及电话		李文军/18808839119		
项目名称	临沧市消防救援支队训练基地建设项目				行业主管部门		临沧市住房和城乡建设局		
招标代理机构	云南同德招标有限公司				联系人及电话		王廷龙/15906912708		
招标备案编号	ZBBA53090024041103				招标方式		公开■邀请□		
招标类别	■施工□监理□设计□勘察□设备□材料□其他								
评标办法	综合评估法	开标地点	临沧市公共资源交易中心 1 号开标厅	招标规模及结构类型	新建建筑面积 3144.82 平方米，其中，器材库及消防车库 2019.53 平方米，综合训练塔 610.09 平方米，消防水池 515.2 平方米，建设体能训练及消防技能训练设施、训练场、跑道及附属工程。项目估算总投资为 2300 万元。				
招标方式	公开招标			拦标价（万元）		2211.316753		投标人数量	170 家
拟中标人	云南众藏建设工程有限公司		联系人及电话	余绍凡/13988354666	中标价（万元）\费率（%）	2140.554788		质量承诺	符合国家施工质量验收标准，一次性验收合格。
■工期□交货期□监理期限□设计/勘察期限				180 日历天					
公示时间	2024 年 05 月 24 日至 2024 年 05 月 28 日（公示期至少为 3 个工作日）								



中标候选人名称		项目负责人	项目负责人资质等级及证书注册编号	投标报价（万元）\费率（%）	工期	得分（票）
第一中标候选人	云南众藏建设工程有限公司	宁荣红	二级建造师注册证书/云2532022202204164	2140.554788	180 日历天	67.40
第二中标候选人	云南中北建设工程有限公司	张丽波	二级建造师注册证书/云2532013202143826	2143.516813	180 日历天	66.25
第三中标候选人	云南东南建设工程有限公司	包宇相	二级建造师注册证书/云2532019202116197	2141.542733	180 日历天	66.08
备注	无					
否决(废标)情况:						
被否决（废标）投标人名称		否决(废标)原因				
西双版纳景业建设工程有限公司、云南筑港建筑工程有限公司		西双版纳景业建设工程有限公司未提供企业主要负责人安全生产考核合格证书（A 证）；云南筑港建筑工程有限公司项目负责人业绩不满足招标文件要求。				
招标人审核意见		<div style="text-align: right;"> 审核人： (盖 章)  代红波 </div>				
<p>根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。</p>						